Vabariigi Valitsuse korraldus
L.Statistikaameti 2022.—2026. aastal tehtavate statistikatoode loetelu*

Lisa
Statistikaameti 2022.—2026. aastal tehtavate statistikatoode loetelu
Jrk | Nimetus Vil- Maksumus (tuhat eurot) Oiguslik alus Metoodika | Sagedus | Periood
nr jund- | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 muudatus voi
niita- moment
jate
arv*
Kokku 3090 |12 10 10 10 10
366 |472 |283 |281 |281
Pohistatistika
Keskkond
1 | Jadtmekditlus 24 8 8 8 8 9 (EU) 2150/2002 aasta aasta
2 Keskkonna aren- | 20 8 8 8 8 9 Eesmirk on anda teavet Vilja toota- | aasta aasta
gukavad olulisemate keskkonna- misel on
probleemide ja nende tek- | tdiendavad
kimist voi siivenemist valjundniita-
pohjustava inimtegevuse | jad vald-
kohta. Avaliku huvi esin- | konna aren-
daja on Keskkonnaminis- | gukavade
teerium uuendami-

Sega seoses




Keskkonnama-
jandus

64

372

364

375

374

387

(EU) 295/2008; (EU)
251/2009; (EL) 691/2011

Aastatel
2021-2025
plaanitakse
muuta kohus-
tuslikuks
(EL)
691/2011
maaruse
keskkonna-
majanduse
Okosiistee-
mide, met-
sanduse, vee
ning kesk-
konna siirete
ja subsiidiu-
mite arvepi-
damiste moo-
dulid

aasta

aasta

Taimekaitseva-
hendid

13

13

13

63

14

(EU) 1185/2009

aasta, lile
viie aasta

aasta

Majandus

5

Laevastikupohi-
sed majandus- ja
sotsiaalnditajad

34

(EL) 2017/1004

aasta

aasta

Ehitus

23

11

11

11

11

12

(EU) 1165/98; (EL)
549/2013; (EL)
2019/2152

Uuest
oigusaktist
(EL)
2019/2152
tulenevad
muudatused

kvartal,
aasta

kvartal,
aasta

Ekspordihinnain-
deks

30

29

30

30

31

(EL) 549/2013

kuu

kuu




8 Elamumajandus | 5 4 4 4 4 4 Eesmirk on esitada and- aasta 1. jaanuar
med elamumajanduse
kohta. Avaliku huvi esin-
daja on Majandus- ja
Kommunikatsiooniminis-
teerium
9 Elektrienergiaja | 4 18 17 18 18 18 (EL) 2016/1952 poolaasta | poolaasta
maagaasi hind
10 | Eluaseme hin- 4 36 35 37 37 38 (EL) 1176/2011; (EL) kvartal kvartal
naindeks 93/2013; (EL) 2016/792
11 | Energeetika 180 151 | 147 | 152 |[152 | 157 | (EU)1099/2008 Alustatud on | kuu, aasta | kuu,
energiastatis- aasta
tika aja- ja
asjakohasta-
misega
12 | Ettevdtete majan- | 267 366 |357 |368 |368 | 380 (EU) 295/2008; (EU) Uuest aasta aasta
dusniitajad 138/2004 Oigusaktist
(aasta) (EL)
2019/2152
tulenevad
muudatused
13 | Ettevdtete majan- | 66 213 | 208 | 214 | 214 |221 | (EL)549/2013; (EL) kvartal kvartal
dusnditajad 2019/2152
(kvartal)
14 | Ettevotluse de- 13 33 32 33 33 34 (EU) 177/2008; (EU) Uuest aasta aasta
mograafia 295/2008 oOigusaktist
(EL)
2019/2152
tulenevad
muudatused
15 Impordihinnain- | 2 35 35 36 36 37 (EU) 1165/98; (EL) kuu kuu

deks

2019/2152




16 | Infotehnoloogia | 120 59 57 59 59 61 (EU) 808/2004 Uuest aasta aasta
ettevattes Oigusaktist
(EL)
2019/2152
tulenevad
muudatused
17 | Kalakasvatus 1 14 14 14 14 15 (EU) 762/2008 aasta aasta
18 | Kalapiiiik 3 3 3 3 3 3 (EU) 1921/2006; (EU) aasta aasta
216/2009; (EU)
217/2009; (EU) 218/2009
19 | Kaubavedu 27 85 83 85 85 88 (EL) 70/2012 nédal kvartal,
maanteedel aasta
20 | Loomakasvatus 40 92 90 93 93 96 (EU) 1165/2008 kuu, kvar- | kuu,
ja lihatootmine tal, aasta | kvartal,
aasta
21 | Ostujdu pariteet 158 | 155 | 159 | 159 | 164 | (EU) 1445/2007 aasta aasta
22 | Piim jaselle ka- | 18 29 28 29 29 30 96/16/EU kuu, aasta | kuu,
sutamine aasta
23 Po6llumajandus 122 87 135 88 88 141 (EU) 138/2004 kuu, aasta | kvartal,
aasta
24 | Pdllumajandus- 69 8 8 8 8 9 Eesmirk on anda teavet aasta aasta
saadused teravilja ja Sliseemnete

ressursi ja kasutamise
kohta. Avaliku huvi esin-
daja on Maaeluministee-
rium




25 | Rahvamajandus | 177 966 | 944 | 972 |972 |1004 | (EU)2516/2000; (EU, Uuest kuu, kvar- | kuu,
Euratom) 1287/2003; oOigusaktist tal, aasta | kvartal,
(EU) 1365/2006; (EL) aasta
2007/436/EU; (EU) 2019/2152
716/2007; (EU) tulenevad
295/2008; (EL) 549/2013; | muudatused
2014/335/EL, Euratom;
(EL) 2019/2152
26 | Raudteetransport | 26 12 12 12 12 13 (EU) 91/2003; (EL) kuu, kvar- | kuu,
2018/643 tal, aasta | kvartal,
aasta
27 | Sisekaubandus 7 28 27 28 28 29 (EL) 2019/2152 kuu, kvar- | kuu,
tal kvartal
28 | Taimekasvatus 24 111 108 | 111 | 111 | 115 (EU) 543/2009 aasta aasta
29 | Tarbijahinnain- 6 218 | 213 | 219 |219 |226 | (EL)2016/792 kuu kuu
deks
30 | Teadus-jaaren- | 34 63 62 64 64 66 1608/2003/EU Uuest aasta aasta
dustegevus Oigusaktist
(EL)
2019/2152
tulenevad
muudatused
31 | Tootja- ja ehitus- | 14 322 | 315 |324 |324 |335 | (EU)1165/98;(EL) kuu kuu

hinnaindeksid

2019/2152




32 | Transpordi ja lii- | 50 18 17 18 18 18 Eesmirk on anda teavet kuu, aasta | kuu,
kuvuse arengu- arengu jilgimiseks ja uute aasta
kava tegevuste planeerimiseks

transpordi ja liitkuvuse
valdkonnas. Avaliku huvi
esindaja on Majandus- ja
Kommunikatsiooniminis-
teerium

33 Turism, majutus | 49 388 379 391 390 403 (EL) 692/2011 kuu, kvar- | kuu,
ja toitlustus tal, aasta | kvartal,

aasta
34 | Toostus 22 212 | 207 | 214 |213 |221 | (EMU)3924/91; (EL) Uuest kuu, aasta | kuu,
549/2013; (EL) oOigusaktist aasta
2019/2152 (EL)
2019/2152
tulenevad
muudatused.
Andmekogu-
mine on ka-
vas tihendada
viliskauban-
duse statisti-
katdooga
35 | Tootasu 81 200 | 195 |201 |201 |208 | (EU)450/2003 Muudatused | kuu kuu,
tulenevalt re- kvartal,
gistriandmete aasta
kasutusele
vOtmisest

36 | Vabad ametiko- | 25 11 11 11 11 12 (EU) 453/2008 kuu kvartal

had ja t66jou lii-
kumine




37

Valitsemissektori
rahandus

37

208

204

210

210

217

(EU) 1221/2002; (EU)
501/2004; (EU)
1222/2004; (EU)
1161/2005; (EL)
549/2013;

SDDS+ stan-
dardi juuruta-
misega lisan-
dub Statisti-
kaameti ma-
jandusstatis-
tikasse kaks
uut andmeka-
tegooriat.
Vastavalt Eu-
roopa Kesk-
panga Statis-
tikakomitee
nduetele on
Statistikaa-
met koostdos
Eesti Pan-
gaga kohus-
tatud tdienda-
valt koguma
ja esitama
statistikat
laenu- ja
hoiuste ko-
hustuste
kohta

kuu, kvar-
tal, aasta

kuu,
kvartal,
aasta

38

Veetransport

23

20

20

21

21

21

2009/42/EU

kuu, kvar-
tal

kuu,
kvartal,
aasta

39

Veondus

23

25

25

25

25

26

(EU) 1365/2006; (EL)
2018/974

kvartal

kvartal

40

Viliskaubandus

22

763

746

768

768

793

(EU) 638/2004; (EU)
471/2009; (EL)
2019/2152

Alates 2021.
aastast kogub
andmeid
Eesti Panga

kuu, kvar-
tal

kuu,
kvartal




asemel Sta-

tistikaamet
41 | Vilismaiste 33 26 25 26 26 27 (EU) 716/2007 Uuest aasta aasta
tiitarettevotete Oigusaktist
majandusniitajad (EL)
2019/2152
tulenevad
muudatused
42 | Ohutransport 10 6 5 6 6 6 (EU) 437/2003 kvartal kvartal
43 Innovatsioon 7 133 116 141 123 126 1608/2003/EU Uuest iile kahe aasta
Oigusaktist aasta
(EL)
2019/2152
tulenevad
muudatused
44 | Tootasud ja too- | 89 448 | 80 0 0 0 (EU) 530/1999 ile nelja | kuu,
joukulud aasta aasta
Rahvastik
45 | Rahvastik 101 119 [ 116 |120 |120 |124 | (EL)328/2011; (EL) kuu, aasta | 1. jaa-
1260/2013 nuar,
kuu,
aasta
46 | Ranne 5 13 13 13 13 14 (EU) 862/2007 aasta aasta
47 | Rahva ja eluruu- 2 658 | 482 |491 |500 | (EU)763/2008 tihe- 31. det-
mide registripo- 386 kordne, sember
hine loendus alates
2024. aas-
tast
Sotsiaalelu
48 | Heaolu 154 758 |1 1 762 | 785 | (EU) 1177/2003; (EL) Uuest kvartal, aasta
342 | 562 2019/1700; (EL) Oigusaktist aasta, lile
2020/256 (EL) kiimne
2019/1700 aasta




tulenevad

muudatused
49 | Haridus 110 733 | 380 |73 283 |75 (EU) 1552/2005; (EU) Uuest aasta, igal | aasta
452/2008; (EL) oOigusaktist viiendal
549/2013;(EL) 2019/1700 | (EL) aastal,
2019/1700 igal
tulenevad kuuendal
muudatused | aastal
50 Heaolu arengu- 74 32 31 32 32 33 Eesmark on anda teavet aasta aasta
kava heaolu tulemusvaldkon-
nas arengu jalgimiseks,
uute tegevuste planeeri-
miseks ja ellu viimiseks.
Avaliku huvi esindaja on
Sotsiaalministeerium
51 Huviharidus 1 2 2 2 2 2 Eesmirk on anda aasta aasta

UNESCO-le teavet huvi-
hariduse kohta. Avaliku
huvi esindaja on Haridus-
ja Teadusministeerium




52

Kultuur

222

83

262

83

83

267

Eesmaérk on anda olulist
teavet kultuuri valdkon-
dade (film, muuseum,
muusika, rahvakultuur,
raamatukogu, ringh&a-
ling, sport, teater, triiki-
toodang, elanike kultuuris
osalemine) kohta. Ava-
liku huvi esindaja on Kul-
tuuriministeerium

aasta, igal
kolman-
dal aastal

aasta

53

Kuritegevus

Eesmirk on anda usaldus-
védrset teavet kuritege-
vuse taseme ja leviku
kohta Eestis. Avaliku
huvi esindaja on Justiits-
ministeerium

aasta

aasta

o4

Léimumispolii-
tika

21

Eesmairk on anda teavet
16imumispoliitika kujun-
damiseks ja ellu viimise
jélgimiseks. Avaliku huvi
esindaja on Kultuurimi-
nisteerium

aasta

aasta

55

Sotsiaalne kaitse

93

(EU) 458/2007

aasta

aasta

56

Tervis

76

656

(EU) 1338/2008

aasta, iile
kuue
aasta

aasta

S7

Too6hoive

239

787

769

792

792

818

(EU) 1338/2008; (EL)
2019/1700

Uuest
Oigusaktist
(EL)

kuu, kvar-
tal, aasta

kuu,
kvartal,
aasta




2019/1700

tulenevad
muudatused
58 Todelu 77 86 55 56 86 470 Eesmirk on pakkuda iile- kuu, kvar- | kuu,
vaadet t60ga hdivatute, tal, aasta, | kvartal,
majanduslikult mitteak- iile kuue | aasta
tiivse rahvastiku, t66- ja aasta
todajakorralduse, todter-
vishoiu, to6tasustamise,
tootajate arendamise, kaa-
samise ja kollektiivse t66-
suhte kohta Eestis. Ava-
liku huvi esindaja on Sot-
siaalministeerium
60 Rahvastikuprog- 0 0 60 0 0 Eesmirk on koostada iga viie 1. jaanuar
noos Eesti rahvastikuprognoos aasta ta-
ja piirkondlik rahvasti- gant

kuprognoos. Avaliku huvi
esindaja on Sotsiaalminis-
teerium

Eri valdkondade statistika




61 | Piirkondlik areng | 60 77 75 78 78 80 Eesmirk on anda Eesti kuu, kvar- | kuu,
piirkondlikku arengut ka- tal, aasta | kvartal,
vandada voimaldavat sta- aasta
tistilist teavet. Avaliku
huvi esindaja on Rahan-
dusministeerium

62 | Sédstev areng 79 31 30 31 31 32 Eesmaérk on anda iile- aasta aasta
vaade Eesti jatkusuut-
likust arengust, mis 14h-
tub iileilmsetest sddstva
arengu eesmérkidest ning
strateegias ,,Sadstev Eesti
21 seatud pohieesmarki-
dest. Avaliku huvi esin-
daja on Riigikantselei

Statistiline register

63 | Isikute ning hoo- 419 | 409 |421 |421 |435 | (EU)763/2008 pidev aasta

nete ja ruumide
statistiline regis-
ter

64 | Majandusiiksuste | 9 374 | 366 |377 |376 |389 | (EMU)696/93; (EU) Korralise ka- | pidev aasta

statistiline regis- 1893/2006; (EL) lendriaasta

ter 2019/2152 profiili loo-
mise juuruta-
mine

65 | Pdllumajandus- 360 |[352 |362 [362 |374 | (EU)1165/2008;(EU) Uuest pidev aasta

like majapida- 543/2009; (EU) digusaktist

miste statistiline 1217/2009; (EL) (EL)

register 2018/1091 2018/1091
tulenevad

muudatused




Andmehaldus

Andmehaldus ja klassi-
fikaatorite siisteemi juh-
timine

40

39

40

40

42

Riikliku statistika seadus

pidev

aasta

* Viljundnditajate arv nditab viljundniitajaid 2022. aastal 12.01.2022 seisuga.




